Prezydent Miasta Lublin Mm

Zarzadzenie nr 53/11/2018
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie upowaznienia Pana Marka Btaszczaka - Dyrektora Szkoly
Podstawowej nr 28 z Oddzialami Integracyjnymi im. Synéw Putku Ziemi
Lubelskiej w Lublinie

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w zwigzku z art. 96 ustawy
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025, 1104, 1629
i 2073) oraz § 22 ust. 1 i § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta
Lublin stanowigcego zatacznik do zarzadzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu
Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 listopada
2018 r.) zarzadzam, co nastepuje:

§1
Upowazniam Pana Marka Btaszczaka - Dyrektora Szkoty Podstawowej
nr 28 z Oddziatami Integracyjnymi im. Synéw Putku Ziemi Lubelskiej w Lublinie do:

1) sktadania oswiadczen woli w imieniu Gminy Lublin w zakresie podpisania
wnioskéw o wsparcie przez Lubelskiego Kuratora O$wiaty w zakresie organizacji
olimpiad, konkursoéw, przegladow oraz innych form wspétzawodnictwa
| prezentacji osiggnie¢ uczniow na obszarze wojewoddztwa lubelskiego na
zadania organizowane w okresie od 1 stycznia 2019 r. do 30 czerwca 2019 ., {j.:
a) na Wojewddzki Konkurs Informatyczny ,MISTRZ KOMPUTERA” dla uczniéw

szkét podstawowych,
b) na Diecezjalny Konkurs Biblijny ,Biblia Ksiega Zycia”;

2) w przypadku otrzymania dofinansowania, do zawarcia w imieniu Gminy Lublin
umow w sprawie udzielenia wsparcia przez Lubelskiego Kuratora Oswiaty
w zakresie organizacji olimpiad, konkursow, przegladéw oraz innych form

wspotzawodnictwa i prezentacji osiggnie¢ uczniow na obszarze wojewddztwa
lubelskiego na rok 2019 z Lubelskim Kuratorem Oswiaty na zadania:

a) Wojewoédzki Konkurs Informatyczny ,MISTRZ KOMPUTERA” dla uczniéw
szkot podstawowych,

b) Diecezjalny Konkurs Biblijny ,Biblia Ksiega Zycia”;

3) realizacji uméw, o ktérych mowa w pkt 2, w tym do podpisywania pism
i dokumentow oraz sprawozdan merytorycznych 2z realizacji zadan oraz
dysponowania srodkami finansowymi.

Nr dokumentu Mdok: 153672/11/2018 strona 1z 2
OW-KA.2120.2.2018



§ 2

Upowaznienia udzielam na czas zajmowania przez Pana Marka Bfaszczaka
stanowiska dyrektora Szkoty Podstawowej nr 28 z Oddziatami Integracyjnymi im.
Synow Putku Ziemi Lubelskiej w Lublinie.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 153672/11/2018
OW-KA.2120.2.2018


http://www.bip.lublin.eu/

	1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Lublin w zakresie podpisania wniosków o wsparcie przez Lubelskiego Kuratora Oświaty w zakresie organizacji olimpiad, konkursów, przeglądów oraz innych form współzawodnictwa i prezentacji osiągnięć uczniów na obszarze województwa lubelskiego na zadania organizowane w okresie od 1 stycznia 2019 r. do 30 czerwca 2019 r., tj.:
	a) na Wojewódzki Konkurs Informatyczny „MISTRZ KOMPUTERA” dla uczniów szkół podstawowych,
	b) na Diecezjalny Konkurs Biblijny „Biblia Księga Życia”;
	2) w przypadku otrzymania dofinansowania, do zawarcia w imieniu Gminy Lublin umów w sprawie udzielenia wsparcia przez Lubelskiego Kuratora Oświaty w zakresie organizacji olimpiad, konkursów, przeglądów oraz innych form współzawodnictwa i prezentacji osiągnięć uczniów na obszarze województwa lubelskiego na rok 2019 z Lubelskim Kuratorem Oświaty na zadania:
	a) Wojewódzki Konkurs Informatyczny „MISTRZ KOMPUTERA” dla uczniów szkół podstawowych,
	b) Diecezjalny Konkurs Biblijny „Biblia Księga Życia”;
	3) realizacji umów, o których mowa w pkt 2, w tym do podpisywania pism i dokumentów oraz sprawozdań merytorycznych z realizacji zadań oraz dysponowania środkami finansowymi.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

